



## Støckler Holding A/S

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 17869442

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Støckler Holding A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 17869442

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Helle Støckler, formand

Jeppe Sørensen Støckler

Willy Kim Støckler

## Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 4.633 t.kr. mod et overskud på 454 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(609.510)</b>	<b>(285.803)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.260.186)	(1.317.535)
Af- og nedskrivninger	2	(5.311)	(6.251)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.875.007)</b>	<b>(1.609.589)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.605.493	5.911.509
Andre finansielle indtægter	3	768.731	324.963
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(381.411)	(210.421)
Andre finansielle omkostninger	4	(135.095)	(107.934)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.982.711</b>	<b>4.308.528</b>
Skat af årets resultat	5	334.080	324.727
<b>Årets resultat</b>		<b>6.316.791</b>	<b>4.633.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		46.287.631	4.000.000
Overført resultat		(39.970.840)	633.255
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.316.791</b>	<b>4.633.255</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.311
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>5.311</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.554.027	127.948.534
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>85.554.027</b>	<b>127.948.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.554.027</b>	<b>127.953.845</b>
Aktiver bestemt for salg		4.808.261	4.911.740
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.808.261</b>	<b>4.911.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.856	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.641.406	7.870.590
Andre tilgodehavender		0	4.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		333.080	323.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.978.342</b>	<b>8.198.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>793.054</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.579.657</b>	<b>13.109.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>120.133.684</b>	<b>141.063.796</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	8	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.080.968	105.878.716
Overført overskud eller underskud		6.600.000	18.773.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		46.287.631	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>83.368.599</b>	<b>131.051.808</b>
Udskudt skat		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Bankgæld		0	4.052.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.416	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.389.213	3.784.418
Gæld til associerede virksomheder		1.167.909	1.805.187
Anden gæld		184.547	364.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.765.085</b>	<b>10.010.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.765.085</b>	<b>10.010.988</b>
<b>Passiver</b>		<b>120.133.684</b>	<b>141.063.796</b>
Eventualforpligtelser	9		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	2.400.000	105.878.716	18.773.092	0	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.000.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(85.403.241)	85.403.241	0	0
Årets resultat	0	7.605.493	(97.576.333)	50.000.000	46.287.631
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>28.080.968</b>	<b>6.600.000</b>	<b>0</b>	<b>46.287.631</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	131.051.808
Udbetalt ordinært udbytte	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(50.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	6.316.791
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>83.368.599</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.067.153	1.117.953
Pensioner	165.840	163.440
Andre omkostninger til social sikring	23.068	22.955
Andre personaleomkostninger	4.125	13.187
	<b>1.260.186</b>	<b>1.317.535</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	5.311	6.251
	<b>5.311</b>	<b>6.251</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	630.508	324.963
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	138.223	0
	<b>768.731</b>	<b>324.963</b>

**4 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	79.613	96.082
Renteomkostninger i øvrigt	55.482	11.852
	<b>135.095</b>	<b>107.934</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	273
Refusion i sambeskatning	(333.080)	(323.000)
	<b>(334.080)</b>	<b>(324.727)</b>

**6 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	189.216
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>189.216</b>
Af- og nedskrivninger primo	(183.905)
Årets afskrivninger	(5.311)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(189.216)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**7 Finansielle aktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	22.069.818
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.069.818</b>
Opskrivninger primo	105.878.716
Andel af årets resultat	7.605.493
Udbytte	(50.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>63.484.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.554.027</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Støc Bo, Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100
Ejendomsselskabet Støc Bo, Brørup A/S	Esbjerg	A/S	100

### 8 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Aktiekapital	40	50.000	2.000.000
Aktiekapital	30	10.000	300.000
Aktiekapital	20	5.000	100.000
	<b>90</b>		<b>2.400.000</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der er i regnskabsåret sket udlån til en selskabets kapitalejere.

Lånet er med tillæg af renter på 10,05% indfriet inden regnskabsårets afslutning.

Lånet er i strid med selskabslovens §210, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
